
OBČINA AJDOVŠČINA 
        Občinski svet 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni  list št. 2/02, 
41/05, 92/05) in 5. člena Odloka o ustanovitvi Tehnološkega parka in inkubatorja Ajdovščina 
d.o.o. (Uradni list RS št. 120/2005) je Občinski svet Občine Ajdovščina na seji dne, 3.2.2011,  
sprejel naslednji 

 
 

SKLEP 
 
 
V skupščino Tehnološkega parka in inkubatorja Ajdovščina d.o.o. se kot predstavnika 
ustanoviteljice Občine Ajdovščina imenujeta: 
 

- Anton Žagar, Cesta 67, 5270 Ajdovščina, 
- Gorazd Verč, Male Žablje 31/d, 5263 Dobravlje. 

 
 
Številka: 014-2/2011 
Datum:   10.2.2011 

 
 
 
 
 

ŽUPAN  
Marjan POLJŠAK 

 
 
SKLEP PREJMEJO: 
 

- Imenovani, 
- Arhiv,t u 

 
 



 
 


